
Id: WDLKR-VDXSI-CKEEH-BDTNG-LWPWI. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR XI/79/11 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 17 listopada 2011 r. 

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zmianami), uchwala się co następuje:  

§ 1. Ustala się stawki podatku od nieruchomości:  

1. Od budynków lub ich części:  

a) mieszkalnych - od 1 m2 powierzchni użytkowej – 0,48 zł,  

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych 
na prowadzenia działalności gospodarczej - od 1 m2 powierzchni użytkowej – 19,47 zł,  

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - od 
1 m2 powierzchni użytkowej – 8,27 zł,  

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych 
przez podmioty udzielające tych świadczeń - od 1 m2 powierzchni użytkowej – 4,34 zł.  

2. Od pozostałych budynków lub ich części, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - od 1 m2 powierzchni użytkowej – 5,46 zł, z tym że:  

a) od budynków gospodarczych - od 1 m2 powierzchni użytkowej – 3,76 zł,  

b) od garaży - od 1 m2 powierzchni użytkowej – 6,22 zł,  

c) od garaży, w których przechowywane są samochody lub wózki inwalidzkie - od 1 m2 powierzchni użytkowej - 
3,67 zł,  

3. Od budowli - od ich wartości - 2%.  

4. Od gruntów:  

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków - od 1 m2 powierzchni - 0,70 zł,  

b) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - od 1 m2 powierzchni - 0,19 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.  

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XLVI/366/10 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 4 listopada 2010 roku 
w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 109 poz. 1672).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, a określone w niej stawki obowiązują od 1 stycznia 2012 roku.  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Tadeusz Łysiak 

 

 


